PAGE

Опубликован в газете МК-документы  № 12 (4206) от 02.02.2018 стр.12
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
[image: image1.png]

от    30.01.2018                                                               № 472
 Об установлении мемориальной доски, посвященной Боржову Максиму Николаевичу на здании дома № 40 по ул.Автодора г.Мурома
Рассмотрев ходатайство комитета по делам молодежи администрации округа Муром, родителей и воспитанников военно-спортивного клуба           им. В.И.Саплина и руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Положением «О порядке установки объектов монументального искусства на территории  г. Мурома», утвержденным решением Совета народных депутатов г. Мурома от 25.09.2001 № 464, Совет народных депутатов округа Муром
 решил:
1. Установить на здании дома № 40 по ул.Автодора мемориальную доску, посвященную Максиму Николаевичу Боржову.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по социальной политике и природопользованию М.В. Симонова.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	   Председатель Совета

	                                    Е.Е.Рычков

	                         К.Г.Федурин

	Готовил:

	Председатель постоянной комиссии

Совета народных депутатов округа Муром

по социальной политике и природопользованию

	М.В. Симонов

	Завизировано:

	Консультант по правовым вопросам

Совета народных депутатов
	                                       Г.П.Чубарова

	Разослать:
	в дело, в администрацию, архив, КУМИ.